
Nombre Fantasía CUIT Contacto Correo Teléfono

ABATI S.A. 30-66675389-1 Ariel A. Zanello ventas@abatititanium.com.ar 02477 - 422018 / 15666135

ABEL L. ZUBELDÍA SA 30-58393020-1 Hernan Zubeldía hzubeldía@pulquiverizadores.com; asistencia@pulquipulverizadores.com 02396-15519776

ACHILLI Y DI BATTISTA SRL 30-70709934-4 Lucas Torti info@admonumental.com.ar 03471 461321/ 155778943

ACOPLADOS SALTO SA 30-50499658-8 Antonio Jorge Trepat info@salto.com.ar 4629-0012

AGCO ARGENTINA S.A. 30-50385832-7 Pablo Lapiy, María Cecilia Dragonetti pablo.lapiy@agcocorp.com;cecilia.dragonetti@agcocorp.com 0237 - 4858340 / 011 - 1569765117

AGRALE ARG S.A. 30-65927894-0 Leonardo Moroziuk lmoroziuk@agrale.com.ar 4876-1800

AGRO DE SOUZA SA (concesionario CASE) 30-70792344-6 Cecilio de Souza contacto@agrodesouza.com.ar 02926-431657/58

AGRO MAQUINARIAS SRL 33-70812508-9  Maximiliano Martino,  Georgina Moscato finanzas@agromaquinassrl.com.ar; administracion@agromaquinassrl.com.ar 02326-15405344 / 15401626

AGRO VENTAS SRL 30-66588153-5 Roberto Di Gangi agroventasmaquinarias@gmail.com 02355 - 430372

AGROINDUSTRIA Y SERVICIOS G Y G S.R.L. 30-70034228-6 Fernando Bonzi fbonzi@richiger.com.ar 03492 - 15507770

AGROMETAL S.A.I. 30-50308796-7 Oscar A. Lattanzi ventas@agrometal.com 03468 - 471311/321/331 15569124

AGROPECUARIA LABRIOLA (Concesionario Valtra) 30-70811314-6 Héctor Vicente Labriola Hector@agrolabriola.com 02392 - 15 -522270

AGROPRECISA DE ARGENTINA S.A. 30-71227528-2 Daniel Orellano ventas@agroprecisa.com.ar 02326-15407548

AGROTRAC SRL 30-66520139-9 Matias Cavalieri, Marcos Cavalieri info@agrotrac.com.ar 02346 - 551859

AISA S.A. 30-58638235-3 María Paola Sansolini, Marcelo F. Virgili psansolini@aisametalurgica.com.ar;mvirgili@aisametalurgica.com.ar 0291 - 4885212

ALFREDO PALOU 20-12377948-8 Ariel Baldomá, Alfredo Palou apalou@palou.com.ar; adminstración@palou.com.ar 02475 - 463377

ANGEL SANSONI S. A. 30-50081532-5 Alejandro Sansoni alejandro@sansoni.com.ar 02473 - 15502908 / 430600

APACHE SA 30-50405152-4 Lucas Álvarez  marketing@apache.com.ar 03471 -  471091 /2/ 3/ 4.

ARECO MAQUINARIAS S.A. 30-58994124-8 Jorge Carlos Paschetta areco@arecomaquinarias.com.ar 02325 - 15658087 / 02273 - 443001 / 2274.

AUTO VENETO SA (Concesionario Fiat) 30-71503125-2 Eusebio N. Giannini eusebiogiannini@vento.com.ar;ceciliaizaguirre@vento.com.ar 0336-154647270

AUTOSTADT SA (Concesionario Volkswagen) 30-66718709-1 Juan M. Mura martinmura@autostadt.com.ar;eusebiogiannini@autostadt.com.ar 011 - 49869375

BALCARCE MAQUINARIAS S.R.L. 30-70808158-9 Franco Raschia srodriguez@balcarcemaquinarias.com.ar 02266 - 15534966 / 423162

BERTINI ENRIQUE 20-93125160-1 Vanina Bertini  administracion@bertini.com.ar;sembrar@bertini.com.ar 0341 4570250

BUFALO S.A. 30-67383443-0 José Tuninetti jtuninetti@gmail.com 03471 - 471069. 

CAIMAN S.R.L. 30-70765167-5 Alejandro Alfredo Flotron ventas@caimansrl.com.ar 03471 - 15676078.

CAPEI S.R.L. 30-70962706-2 David M. Schaer dmshaer@capei.com.ar;ggiardina@capei.com.ar; danielgiardina@capei.com.ar 0341 - 5554966.

CARLOS MAINERO Y CIA S.A. 30-50173008-0 Nelson Lambertini nelson.lambertini@mainero.com.ar 03537 - 424031

CHAYE HNOS S.R.L. (Concesionario John Deere) 30-70841005-1 Nicolás Perez Massa gerenciafinanzas@chaye.com.ar;admin@chaye.com.ar 02266 - 430505 int. 108

CIRCULO VERDE SRL 30-70859190-0 Marcelo Wilhelem riego@circuloverdesrl.com.ar 02926-15496842

CLAAS ARGENTINA S.A. 30-70700311-8 Mariano Piovano mariano.piovano@claas.com 03493 -  427700  / 03493 15 663670

CMZ S.A. 30-71079109-7 Fernando Zanello fzanello@zanellozcmz.com.ar 03533 - 155580036

COSECHAR SA (concesionarioMassey Ferguson) 30-66710330-0 Jose Luís Chongo cosechar@perezmillan.com.ar 03329 – 492214 /492215

CUFFIA ABELARDO ATILIO 20-06555708-9 Germán Feliu gfeliu@abelardocuffia.com.ar 03472 - 424282

DALCROS SA (Concesionario Chevrolet) 33-66489630-9 Jorge Sportelli, Eduardo  Benito, Laura Campos jorgesportelli@dalcros.com.ar;eduardobenito@dalcros.com.ar 02926-422348

DE GRANDE S.A. 30-70786487-3 Marcelo De Grande, Edgardo De Grande ventas@degrandesa.com.ar 03471 - 15674928/18

DIESEL LANGE S.R.L. (Concesionario John Deere) 33-57444163-9 Diego Rodriguez rodriguezdiego@diesellange.com.ar 02302 - 518955

DISTRIBUIDORA DE REPUESTOS  Z  S.R.L. 30-66747761-8 Soledad Guevara soledad@distribuidoraz.com.ar 02983 - 431818

EDECAN SILOS 30-70861050-6 María Marta Gentile marita@silosedecan.com.ar 02314 -  427107 /  02314  - 15 411845

EL CHALERO 30-57953630-2 Oscar Fernandez, Hugo Alvarez, Jose Miguez chalero@chalero.com 02346  - 308456 / 7 / 8

EQUIPOS AGRO VIALES S.A. 30-70859243-5 Luis Perez lperez@tbeh.com.ar;smainero@tbeh.com.ar 03533 - 421281

ESCANDINAVIA DEL PLATA S.A. (Maq. Vial Volvo) 30-70924647-6 Gastón Oviedo, Facundo Esponda gaston.oviedo@escandinavia-arg.com;facundo.esponda@escandinavia-arg.com 011 - 33053352 / 37731573  /  0348 - 4677200

EXO S.A. 30-57960755-2 Jorge Scaramuzzo. exo@exo.com.ar; jorges@exo.com.ar 011 - 4021 - 5429 / 15 - 4436 - 3032.

FABIMAG SRL 30-60026237-4 Pablo Richetta, Mariela Urdiales prichetta@fabimag.com.ar; recursoshumanos@fabimag.com.ar 0341 -  4571199 / 0341 -  3 395350 / 0341 -  5 857256

FAVOT SA 30-66895576-9 Nerina, Cicconofri administracion@favot.com.ar; info1@favot.com.ar 03467-15498712

FERCAM S.A. 30-50463275-6 Hugo A. Fernandez, Susana Larroude fercam@fercam.com.ar;hugo@fercam.com.ar;susana@fercam.com.ar 0341 - 15 5460953 

FERRERO TRACTORES S.R.L. 30-69484076-7 Emiliano Berger bergeremiliano@gmail.com;administracion@ferreotractores.com.ar 02302 - 15 695362

FERTIL TECNOLOGIAS SRL 30-71144460-9 Cesanelli Eduardo, Meineri Luis ecesanelli@fertecsrl.com.ar; lmeineri@fertecsrl.com.ar 03472 - 15 500788 / 03472 -  444400 / 03472 - 581777

FRANKLIN SANTIAGO BOGLICH 30-62297765-2 Mauricio Satuf, Cecilia Choulet mauriciosatuf@fboglich.com.ar; boglich@fboglich.com.ar 03402-15496994 / 03402-15549831 

GABRIEL E. KELLY y CIA S.A. (Concesionario John Deere) 30-70900408-1 Tomas Gabriel Kelly tomas.kelly@gkelly.com.ar 02342 - 15 404105

GANGONI HNOS SA 30-60611400-8 Gerardo Hevia gerardo@gangoni.com.ar; jose@gangoni.com.ar; ramirezpablo@gangoni.com.ar 02227 - 431444 / 02227 - 15 627710

GEA FARM TECNOLOGIES ARGENTINA SRL 33-69558652-9 Silvana Rodriguez, Fabiana Rita Ramos, Francisco Di Gennarosilvana.rodriguez@gea.com; fabiana.ramos@gea.com 011 5299 8249 / 011 5299 8296 / 011 5299 8239

EMPRESAS  PROVEEDORAS ADHERIDAS - 

LINEA DE FINANCIACIÓN DE INVERSIÓN PARA BIENES DE CAPITAL
DÓLAR
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GEOSISTEMAS SRL 30-61712720-9 Eliana Morales  emorales@geosistemassrl.com.ar 011 -  43429398

GIMETAL SRL 30-71007909-5 Gustavo D´uva gimetal@arnetbiz.com.ar 03471 - 15 519436

GIORGI S.A. 30-50380431-6 Jorge Campana, Ruben Giorgi jorge@giorgi.com.ar;ruben@giorgi.com.ar;giorgi@giorgi.com.ar 03464  - 493512

GUSTAVO RICCIARDI S.A. (Concesionario Toyota) 30-70752230-1 Evangelina del Conti, Victoria Dorigo edelconti@gricciardi.com.ar;vdorigo@gricciardi.com.ar 02227 - 424220

HIDRÁULICA TEDESCHI SR. 30-60612281-7 Nestor Canillas, Pablo Sanchez, María José Ulla ncanillas@todotedeschi.com.ar; psanchez@todotedeschi.com.ar 03471 - 452320 / 452552 / 452643 / 451269

IMPLECOR S.A. 30-56800494-5 Leopoldo Federico Frank, Gabriel Rodas tesoreria@implecor.com;ventas@implecor.com 03562 - 15 545327 / 03562 - 15 517113

INDECAR MAQUINARIAS S.A. 30-71422977-6 Cepeda Paola Estrella. pecepeda@indecar-agro.com.ar 02273 - 444018 / 02273 - 15 404012.

INDUSTRIAS COMOFRA S.R.L. 30-50352991-9 Pablo Cortez ventas@implecor.com 03468 - 470138

INDUSTRIAS ERCA S.A. 30-67388202-8 Marcela Silvi marcela@erca.com.ar;gmenin@erca.com.ar 03471 - 15674892

INDUSTRIAS METALURGICAS CESTARI S.R.L. 30-50198630-1 Javier J. Gabarini jgabarini@imcestari.com 02473 - 430490

INDUSTRIAS MONTECOR S.R.L. 30-70999914-8 Fernando Vegas fvegas@industriasmontecor.com.ar 03537 - 15 585807

INDUSTRIAS VICTOR JURI S.A. 30-70925873-3 Yanina Juri finanzas@victorjuri.com.ar 02273 - 442504 / 443434

INGENIERIA MEGA S.A. 30-66588702-9 Marcos Diez, Enzo Agustinelli marketing@ingenieriamega.com;eagustinelli@ingenieriamega.com 02355 - 432380 int. 112 / 116

INVESTA CAIMAN S.A. 30-71388330-8 Alejandro Alfredo Flotron. ventas@investa.com.ar 03471 - 15 676078.

IRRI - AR S.A. 30-70978189-4 Eduardo Lorenzo Perez Egan, Camila B. Comenzaña eduardo@irri-ar.com.ar;camila@irri-ar.com.ar 011 - 15 53277402 / 15 34228691

IVECO ARGENTINA S.A. 30-58589526-8 Patricio Vargas, Martin Couto patricio.vargas@cnhind.com;martin.couto@cnhind.com 011 -  20341574 / 20341506.

J. TINTORI Y CÍA S.A. 30-71043893-1 Juan Tintori juantintori@gruposiroc.com. 011 - 4301 - 4454

JC DIGILIO S.A. 30-70854493-7 Juan Carlos Digilio  jcdigiliosa@speedy.com.ar 02477 441717/426804

JUBER S.A. 33-61560428-9 Jorge Berruete  jubersa@darregueira.com.ar 02924 - 420124

LA CASA DE LAS COSECHADORAS S.R.L. (Cons.Case - Iveco) 30-61345885-5 Jorge Raúl Rinaldi, Celina Anahí Garbarini jorgerinaldi@lccjunin.com.ar; celina@lccjunin.com.ar; nestor@lccjunin.com.ar 0236 - 154684554 / 0236 - 4440456 / 7.

LUCIANO Y EZEQUIEL SODE S.R.L. 30-70872987-2 Luciano G. Sode sode@3net.com.ar 02983 - 430279

MAIZCO S.A.I.y C. 30-50292165-3 Fernando Luis Pittaluga fpittaluga@maizco.com.ar;administración@maizco.com.ar 03468 - 15550206

MAQUINAS AGRICOLAS OMBU S.A. 30-64241289-9 Fabian Mascheroni f.mascheroni@maquinasombu.com.ar 0341 - 471027 / 670785

MARIO TANZI S.A. 30-61976029-4 Miguel Angel Nicolas Di Benedetto mdibenedetto@tanzi.com.ar 03464 - 526834

MARTINEZ Y STANECK S.A. 30-59793461-7 Lucía Martinez lmartinez@martinezystaneck.com.ar 2494 572003

MECANO GANADERO S.A. 30-66652579-1 Maria Clara Mato claram@mecanoganadero.com.ar 02345-15562409

METAL NOET S.R.L. 30-66831646-4 Valeria del Lujan Piersanti valeriadellujan@gmail.com;info@piersantiplataformas.com.ar 0353 - 154080944

METALFOR S.A. 30-64616777-5 Daniel Parisi, Pablo Castellano. daniel_parisi@metalforsa.com.ar 03472 - 15628078. 

METALSOL SA 30-70965652-6 Guillermo A. Coradello guillermo@metalsolpergamino.com.ar 02477-15-685335 o 02477-321042/44

METALURGICA CAMPERO SRL 30-67389489-1 Claudia Lacche, Gabriel Lacche,  Sergio Calderon.   claudia@mpampero.com.ar;gabriel@mpampero.com.ar;sergio@mpampero.com.ar 03471 461268 / 462612.

METALURGICA CELE S.A. 33-63218622-9 Monica Del Vecchio info@celesrl.com.ar;Mónica@celessrl.com.ar;orlando@estudioantonelli.com.ar 03471 - 461190

METALÚRGICA FEYFE S.A. 30-70940210-9 Daniel Jorge Felipe, Jorge Ubaldo Felipe feyfe@feyfe.com.ar 02317 - 423124  /  02317 - 431129.

MICRON FRESAR S.R.L. (Akron) 30-52184048-6 Guillermo Truccone gtruccone@akron.com.ar 03564 - 573260

MULTIJACTO S.A. 30-63208973-9 Marcelo Blanco, Eliana González marcelo.blanco@jacto.com.ar;eliana.gonzalez@jacto.com.ar 02478 - 450611

NAVARRO S.A. (Concesionario John Deere) 30-70701267-2 Diego Migasso  diego.migasso@navarrosa.com.ar 0291 - 4861622

NILDA CAPORALI DE MORALEJO 27-02757198-6 Marcelo Moralejo, Sergio Moralejo sergio@maquiagro.com.ar;marcelo@maquiagro.com.ar  02302-15512240/ 02392-15522029

NORMA B. ALLOCHIS 27-16177960-7 Roberto Martin Elisio contaduria@allochis.com 02353-498298

ÑIRE MAQUINARIAS Y SERVICIOS SRL 30-70888966-7 Orlando Jose Riopedre ventas@ñiremaquinarias.com.ar 02317 -  15 445846

OSCAR POURTAU SA (Concesionario New Holland) 30-64197643-8 Diego Tichonczuk, Claudia Labarraz, Adrian Gervasio y Guillermo Corresdtichonczuk@oscarpourtau.com.ar / agervasio@oscarpourtau.com.ar / info@oscarpourtau.com.ar / gcorres@oscarpourtau.com.ar02223-444000

PAUNY S.A. 30-61885563-1 Gaspar Lopez, Nicolas Campra cobranzas@pauny.com.ar;gasparlopez@pauny.com.ar 03533 - 423609

PEDRO A. DI CAMILLO S.A. 30-70919150-7 Di Camillo Matías, Berdezagar Ricardo ricardo@dicamillomaquinarias.com; alejandra@dicamillomaquinarias.com 0236-154410631 /  0236-154304724

PIEROBON SA 30-50369818-4 Hernan Messori / Carlos Bosio ventas@pierobon.com.ar / oficinaventas@pierobon.com.ar 03467-401136

PLANTIUM SA 30-71583636-6 Noelia Farías, Silvio Stechina, Florencia Boyko nfarias@plantium.com / sstechina@plantium.com 03400- 474199 – int 1001/ 1003/ 1033

RAESA ARGENTINA S.A. 30-68546212-1 Luis Domenech l.domenech.argentina@raesa.com 02477 - 443335

REMOLQUES OMBU S.A. 30-67390490-0 Fabian Mascheroni f.mascheroni@maquinasombu.com.ar 0341 - 471027 / 670785

REMOLQUES TODD SA 30-71087395-6 Jorge Antonio Bulgarelli direccion@acopladoselgrillo.com.ar 02478 - 15 478071 

RICARDO KREIS MAQUINIARIAS SRL 30-66749682-5 Rircardo Kreis ricardokreis@speedy.com.ar 02983 - 15414498

ROBERTO ALBINO GERGOLET 20-10235226-3 Leticia Gergolet leticia@gergolet.com.ar 03562 - 404141

RURAL CERES S.A. 30-56766866-1 Leonardo Collová inversiones@cerestolvas.com.ar 0249 - 4445570 / 154276514

SCANIA ARGENTINA 30-51742430-3 Javier Ambrosino, Alejandro Aquino   Javier.ambrosino@scania.com;Alejandro.aquino@scania.com 03327 - 451027 / 451124

SR INDUSTRIA METALÚRGICA S.A. 30-70911512-6 Roque Antonio Zárate ventas@metalurgica-sr.com.ar 02473 - 423026

TALLERES METALÚRGICOS CRUCIANELLI S.A. 30-50342334-7 Adrian Tittarelli, Marcos Torrealday tittarelli@crucianelli.com;torrealday@crucianelli.com 03471 - 461044

TALLERES METALURGICOS PRABA S.R.L. 30-70861833-7 Roberto Higinio Baldoni info@pulverizadorespraba.com 03471 - 494156 / 494000 / 494529.

TALLERES SIROC S.A. 30-60445517-7 Juan Tintori juantintori@gruposiroc.com 011 - 4301 - 4454

TBC 3070833756-7 Luciano Tenerello luciano@tbcin.com.ar 011 - 4571-4449

TECNICAGRO S.A. 30-61583603-2 Carlos Schiavi, Marcelo Estrada, Alberto Schiavi info@tecnicagro.com.ar 03388 - 421726 / 421667

TEDESCHI S.R.L. 30-70403657-0 Nestor Canillas, Pablo Sanchez. ncanillas@todotedeschi.com.ar; psanchez@todotedeschi.com.ar; 03471 -452320 / 451269

TOMAS ELORRIAGA E HIJOS S.A. (Concesionario John Deere) 30-54688265-5 Juan Martín Elorriaga ventas@tomaselorriaga.com.ar 02268 - 421399 / 421046 / 15519824

TRAFER S.A. 30-50095795-2 Horacio Adolfo Fernandez trafer@trafer.com.ar 011 - 15 44704776

TRAYKEN S.A. (Concesionario CNH) 30-71075160-5 Walter Andrés García waltergarcia@trayken.com.ar 02302 - 15 637450

UZCUDUN S.A. (Concecionario Toyota) 30-52292880-8 Hector Uzcudun juzcudun@uzcudun.com.ar 02983 - 433111

VALMONT INDUSTRIES DE ARGENTINA S.A. 30-70102189-0 Gabriel Santos, Nicolás Viramonte nicolas.viramonte@valmont.com;patricia.villegas@valmont.com 011 - 15 64684536 / 0237 - 4289150

WALTER MARCELO PAJIN 20-16805986-9 Walter Marcelo Pajin wmpajin@gmail.com   0249 - 4422206 / 0249 -154582615 
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WEST TAMBO SRL 30-70958419-3 Martín Ignacio Bazterrica mbazterrica@west-tambo.com 011-15-1551543682

WHIM SERVICE SA 30-71555911-7 Cristian Irigoyen IRIGOYEN.CHRISTIAN@AIELLO.COM.AR 02983-431430/1/2

YOMEL S.A. 30-56132500-2 Miriam Andueza mandueza@yomel.com.ar 02317 - 430776
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